Suspensão:90(Noventa) Dias
Condutor:Jose Alexandre Pimenta Borem - Renach:02931632511  
Pai:5496376  Portaria Punitiva:298791/2017 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:João Batista Dos Reis Ruas - Renach:02241860650  
Pai:6776707 PortariaPunitiva:352697/2018  
Suspensão:359(Trezentos e Cinquenta e Nove) Dias
Condutor: Jacy Lima Lessa 	 - Renach:00615547420 
Pai:7932125  Portaria Punitiva:424536/2019- 
Suspensão:90(Noventa) Dias
Condutor:Wilson Rodrigues Souto - Renach:03558960739 
Pai:6402886 Portaria Punitiva:377433/2018 - Suspensão:115(Cento 
E Quinze) Dias
Condutor:Wilson Vieira Costa -			 
	  Renach:02056335630
Pai:4626978   Portaria Punitiva:340583/2018 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:Warley Araujo Crisostomo - Renach:02205896381 
Pai:5632813  Portaria Punitiva:307397/2017 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:Vinicius Mendes P. Ahnert Barbosa  
Renach:01600468676

Pai:6730332-PortariaPunitiva:376059/2017  Suspensão:359(Trezentos 
e Cinquenta E Nove) Dias
Condutor:Victor Veloso 				  
		   Renach:02038568075 
Pai:5632541 - Portaria Punitiva:397739/2018 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:Sergio Ferreira Rocha Junior - Renach:04373304107 
Pai:7605594 Portaria Punitiva:421044/2019 
Suspensão:361(Trezentos E Sessenta E Um) Dias
Condutor:Silvano Rodrigues Barbosa - Renach:01513624146  
Pai:7601431  Portaria Punitiva:421803/2019 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:Sandro Fabricio Costa Maciel - Renach:01104980306- 
Pai:6344736  Portaria Punitiva:3543367/2018 - 
Suspensão:30(Trinta) Dias
Condutor:Dilson Rocha Leite 			 
		   Renach:05195296304
Pai:5661824 PortariaPunitiva:336386/2018- 
Suspensão:365(Trezentos E Sessenta E Cinco) Dias
Condutor:Daniel Soares Dos Santos 			 
 Renach:05459414273
Pai:6701615 PortariaPunitiva:340409/2018  
Suspensão:362(Trezentos E Sessenta E Dois) Dias
Condutor:Deferson Kenedi Santos Soares - Renach:04565873881 
Pai:7161690 Portaria Punitiva:377488/2018 - Suspensão:30(Trinta) 
Dias
Condutor:Diego Queiroz Lucas De Sa - Renach:05035316334  
Pai:5645944 Portaria Punitiva:5645944– Suspensão:363(Trezentos 
E Sessenta E Três) Dias
Condutor:Daelcio Goncalves Dias - Renach:01284089552 
Pai:6776852 Portaria Punitiva:377513/2018  
Suspensão:365(Trezentos E Sessenta E Cinco) Dias
Condutor:Charles Denner Santos Custodio -	  
Renach:03040334664  Pai:4624583 Portaria Punitiva:283460/2017 
- Suspensão:120(Cento E Vinte) Dias
Condutor:Cassio Rodrigues Nunes - Renach:02310935768  
Pai:4626042 Portaria Punitiva:283493/2017 - Suspensão:30(Trinta)